
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2023 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.), Burmistrz Tłuszcza 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z tabelą nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 2. 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 3.  

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 4.  

§ 3. Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy 
Tłuszcz w zakresie ochrony środowiska określa tabela nr 5.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Tłuszcza 
 
 

mgr inż. Paweł Bednarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 5448



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
43 778,97 43 832,05

Pozostała działalność 24 992,99 25 046,07

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

24 992,99 25 046,07

758 Różne rozliczenia 45 722 259,93 45 767 718,93

Różne rozliczenia finansowe 4 632 756,03 4 678 215,03

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

347 081,00 392 540,00

852 Pomoc społeczna 1 563 587,28 1 581 683,28

Ośrodki pomocy społecznej 246 156,00 268 842,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

236 556,00 259 242,00

Pozostała działalność 399 641,09 395 051,09

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

42 278,00 37 688,00

855 Rodzina 8 120 532,46 8 106 996,33

Rozdział Paragraf Zmiana

53,08

75495 53,08

2100 53,08

45 459,00

75814 45 459,00

2100 45 459,00

18 096,00

85219 22 686,00

2030 22 686,00

85295 -4 590,00

2100 -4 590,00

-13 536,13

Tabela nr 1

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

do Zarządzenia nr 0050.126.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 21 grudnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5448



Karta Dużej Rodziny 3 100,95 3 188,95

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 094,00 3 182,00

Pozostała działalność 225 628,00 212 003,87

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

155 078,00 141 453,87

116 840 179,65 116 890 251,60

-13 624,13

85503 88,00

2100 -13 624,13

Razem: 50 071,95

2010 88,00

85595

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5448



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 3 910 495,72

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 856 895,72

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych
397 800,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

0,00

Administracja publiczna 11 230 500,34

Urzędy wojewódzkie 237 026,11

Zakup materiałów i wyposażenia 15 942,31

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
460 022,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zakup środków żywności 3 500,00

Zakup usług pozostałych 14 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
8 884 088,9175023 1 359,19 8 885 448,10

4220 1 000,00 4 500,00

4300 -500,00 14 000,00

75022 0,00 460 022,00

4210 -500,00 3 500,00

4210 -22,50 15 919,81

4710 22,50 22,50

750 1 359,19 11 231 859,53

75011 0,00 237 026,11

4590 -61 390,00 336 410,00

4600 61 390,00 61 390,00

700 0,00 3 910 495,72

70005 0,00 3 856 895,72

do Zarządzenia nr 0050.126.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 21 grudnia 2023 roku

Tabela nr 2

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5448



Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

662,75

Zakup materiałów i wyposażenia 143 900,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
709 303,99

Ochotnicze straże pożarne 595 511,00

Zakup materiałów i wyposażenia 130 571,00

Zakup usług zdrowotnych 15 400,00

Zakup usług pozostałych 43 000,00

Pozostała działalność 24 992,99

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

6 232,99

Różne rozliczenia 442 876,58

Rezerwy ogólne i celowe 439 618,58

Rezerwy 278 518,58

Oświata i wychowanie 47 769 976,95

Szkoły podstawowe 26 639 157,74

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
557 231,00

Zakup materiałów i wyposażenia 598 871,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 141 973,69

Zakup usług remontowych 96 535,10

Zakup usług zdrowotnych 24 420,00

Zakup usług pozostałych 273 502,00

4280 -2 910,00 21 510,00

4300 1 500,00 275 002,00

4240 7 000,00 148 973,69

4270 -5 850,00 90 685,10

3020 300,00 557 531,00

4210 6 942,00 605 813,00

801 45 459,00 47 815 435,95

80101 37 930,66 26 677 088,40

75818 -6 059,19 433 559,39

4810 -6 059,19 272 459,39

4350 53,08 6 286,07

758 -6 059,19 436 817,39

4300 3 500,00 46 500,00

75495 53,08 25 046,07

4210 -2 500,00 128 071,00

4280 -1 000,00 14 400,00

754 53,08 709 357,07

75412 0,00 595 511,00

4210 1 400,00 145 300,00

4270 -1 400,00 3 600,00

2910 1 359,19 2 021,94

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5448



Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

89 043,36

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
14 729,00

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
10 901,72

Podróże służbowe krajowe 4 267,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
74 562,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
29 308,32

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
127 573,06

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

28 727,43

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 102 581,66

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 829,35

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
9 266,09

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 011,56

Przedszkola 8 140 046,91

Zakup materiałów i wyposażenia 25 920,00

Zakup usług remontowych 7 500,00

Zakup usług zdrowotnych 2 250,00

Zakup usług pozostałych 25 200,004300 11 270,00 36 470,00

4270 -3 500,00 4 000,00

4280 -810,00 1 440,00

80104 10 570,19 8 150 617,10

4210 350,00 26 270,00

4750 3 049,92 12 316,01

4850 618,00 2 629,56

80103 4 128,15 2 106 709,81

4740 460,23 2 289,58

4750 15 063,00 142 636,06

4850 3 406,14 32 133,57

4520 -6 100,00 68 462,00

4740 4 337,26 33 645,58

4370 855,52 11 757,24

4410 -667,00 3 600,00

4350 14 268,74 103 312,10

4360 -215,00 14 514,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5448



Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 500,00

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 768,97

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10 665,16

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
28 612,81

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

7 264,27

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 172 485,00

Zakup usług pozostałych 28 965,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
143 520,00

Pomoc społeczna 7 730 466,04

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
13 380,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 544,00

Zakup usług pozostałych 6 436,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 132 477,95

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 379 040,78

Składki na ubezpieczenia społeczne 274 950,13

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
23 056,95

Zakup środków żywności 2 699,65

Zakup usług pozostałych 87 918,85

Pozostała działalność 3 266 933,09

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

35 000,003290 -4 500,00 30 500,00

4300 2 000,00 89 918,85

85295 -4 590,00 3 262 343,09

4120 600,00 23 656,95

4220 -2 000,00 699,65

4010 20 880,00 1 399 920,78

4110 1 206,00 276 156,13

4300 -1 600,00 4 836,00

85219 22 686,00 2 155 163,95

85205 0,00 13 380,00

4210 1 600,00 6 144,00

4700 -3 390,00 140 130,00

852 18 096,00 7 748 562,04

80146 -7 170,00 165 315,00

4300 -3 780,00 25 185,00

4750 1 893,11 30 505,92

4850 494,06 7 758,33

4370 142,74 1 911,71

4740 870,28 11 535,44

4360 -140,00 2 360,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5448



Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

678,00

Rodzina 9 063 338,10

Karta Dużej Rodziny 3 094,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 094,00

Wspieranie rodziny 280 467,71

Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 636,05

Zakup materiałów i wyposażenia 23 570,30

Pozostała działalność 339 628,00

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

150 678,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
26 153 898,58

Oczyszczanie miast i wsi 109 800,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 700,00

Pozostała działalność 5 459 283,75

Zakup energii 70 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

8 233,81

143 298 167,78

90095 4 700,00 5 463 983,75

Razem: 50 071,95 143 348 239,73

4260 4 000,00 74 000,00

4600 700,00 8 933,81

90004 2 000,00 22 700,00

4210 2 000,00 17 700,00

90003 -2 000,00 107 800,00

4270 -2 000,00 3 000,00

4350 -395,00 4 005,00

900 4 700,00 26 158 598,58

85595 -13 624,13 326 003,87

3290 -13 229,13 137 448,87

4010 -4 800,00 117 836,05

4210 4 800,00 28 370,30

4210 88,00 3 182,00

85504 0,00 280 467,71

855 -13 536,13 9 049 801,97

85503 88,00 3 182,00

4350 -90,00 588,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5448



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 771 554,00 7 771 642,00

Karta Dużej Rodziny 3 094,00 3 182,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 094,00 3 182,00

8 888 406,54 8 888 494,54

88,00

Razem: 88,00

Tabela nr 3

do Zarządzenia nr 0050.126.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 21 grudnia 2023 roku

85503 88,00

2010 88,00

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Rozdział Paragraf Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5448



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 237 026,11

Urzędy wojewódzkie 237 026,11

Zakup materiałów i wyposażenia 15 942,31

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00

Rodzina 7 771 554,00

Karta Dużej Rodziny 3 094,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 094,00

8 888 406,54

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 237 026,11

75011 0,00 237 026,11

4210 -22,50 15 919,81

4710 22,50 22,50

4210 88,00 3 182,00

Tabela nr 4

do Zarządzenia nr 0050.126.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 21 grudnia 2023 roku

Razem: 88,00 8 888 494,54

85503 88,00 3 182,00

855 88,00 7 771 642,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5448



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90019
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 10 962,74

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych 

opróżnianie koszy ulicznych,  

odpadów segregowanych, 

usuwanie azbestu

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 800,00

90005

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 750,00

90008

Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu

4300 Zakup usług pozostałych 47 355,00

10 962,74 159 905,00Ogółem:

4300 85 000,00

                                         

DOCHODY Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA 

FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY TŁUSZCZ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA

Tabela nr 5

do Zarządzenia 0050.126.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 21 grudnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5448


	ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2023 BURMISTRZA TŁUSZCZA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 tabela 1
	Zalacznik 2 tabela 2
	Zalacznik 3 tabela 3
	Zalacznik 4 tabela 4
	Zalacznik 5 tabela 5


		2024-05-22T13:54:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




